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eine Auswahl fur den letzten Gruf®

Bitte rufen Sie uns an, damit wir die Farbe
und Breite der Schleifen klaren konnen.
Oder schreiben sie ihr Anliegen im

Kontaktformular

Schrift Nr. 1: Kiinstler Script

Ay Wit

Al rer for e Zoit

o /%

L St seine Tt

A e Cantt

A Cotts Hond' in Cotis Hond (Holtriln)
n S @Mm%@

7 Ayjdion S stchloin s
s Slytsls Fin ins Doracti

Schrift Nr. 2: Brush Script MT

13, Begrengt ot das Leben - unendlick die Eninnerung
4. B Jesws wiederkoommt

© % N N S N KON N

Schrift Nr. 3: Blackadder ITC
15. Ghrist soll unser Jrost sein

Schrift Nr. 4: Arial Rounded MT Bold

16. Danke

17. Danke, dass es Dich gab

18. Danke fur alles

19. Du wirst uns unvergesslich bleiben
20. Du bleibst immer bei uns (mir)



https://www.blumen-bueker.de/kontakt/

21. Danke fur deine Liebe

22. Danke fur die Freundschaft

23. Danke fur die schone Zeit

24. Dein stilles Einschlafen ist unser Trost

25. Dein Wille geschehe

26. Dein Wille geschehe, auch wenn wir ihn nicht verstehen
27. Dem Herrn entgegen

28. Den Augen fern, dem Herzen ewig nah

29. Der Friede sei mit Dir

30. Der Herr hat genommen

31. Durch Gott empfing ich mein Leben, ihm gebe ich es zuriick
32. Der Tod eines Guten ist das Ungliick vieler
33. Der Tod fuhrt uns zum Leben

34. Der erste Schritt in die Ewigkeit

35. Der Tod istdas Tor zum Leben

36. Der Tod ist das Tor zum ewigen Leben

37. Der Tod ist die Pforte ins Leben

38. Der Tod ist nur die Bricke zur Ewigkeit
39. Der Tod trennt - der Tod vereint

40. Der Weg bringt uns wieder zusammen

41. Deo volente (So Gott will)

42. Die Liebe ist starker als der Tod

43. Die Liebe wahrt ewig

44. Die Liebsten gehen zu schnell

45. Die Sonne sank bevor es Abend wurde

46. Du bistin unseren Herzen

47. Du bist nicht fort. Du bist nur fern

48. Du fehlst

49. Du gehst nur voraus

50. Dulebst in uns weiter

51. Du warst mein ein und alles

52. Du wirst immer bei uns sein

83. Du wirst immer in unseren Herzen sein

54. Du wirst immer in unserer Mitte bleiben
85. Du wirst immer in unserer Mitte sein

56. Durch den Tod ins Leben

§7. Die Erinnerung bleibt wach

88. Die Freundschaft lebt weiter

59. Dein Platz bleibt leer

60. Die Liebe im Inneren nimmt man mit

61. Das Alte ist vergangen, Neues ist geworden
62. Das Ewige ist stille, laut die Verganglichkeit
63. Die Liebe ist groRer als der Tod

64. Die Liebe wahret ewig(lich)

65. Du warst unser (mein) Alles

66. Die Erde sei Dir leicht!

67. Dank'(e) fur Deine Liebe u. Gute

Schrift Nr. 5: Centaur (Kursiv)

68. Ein Abschied aber kein Vergessen
69. Ein Engel geht auf Reisen

70. Ein neuer Stern am Himmel steht
71. Ein Stern trigt deinen Namen

72. Ein Engel ist gegangen

73. Ein letzter Grufl

74. Ein letztes "Gliickauf™

75. Ein letztes Lebewohl

76. Ein lieber letzter Grufs

77. Ein letzter lieber Gruf}



78.
79.
80.
81
82.
83.
84
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9I.
92.

Ein Mensch geht - und die Welt ist leer
Einem lieben und treuen Nachbarn

Ein stller Gruff

Endlich frei

Ein erfiilltes Leben ist beendet

Endlich frer von Schmerz und Leid

Es kam der Abend und ich tauchte in die Sterne
Es tut so weh

Einem kleinen Engel

Einem lieben Freund

Es ist Zeit. Unsere Gedanken gehen mit
Engel 6ffnen Dir das Tor zum Licht
Entsetzlich unersetzlich

Es ist schén Dir begegnet zu sein

Es ist vollbracht

Schrift Nr. 6: Century Gothic

93.
94.
95.
96.

Fliege auf den Flugeln der Liebe
Friede Deiner Seele

Frieden hinterlasse ich Euch
Frieden gebe ich Euch

Schrift Nr. 7: Arial Rounded MT Bold (Kursiv)

97.

98.

99.

700.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

Gott trennt nicht die Seelen

Gute Reise in dein neues Leben
Geliebt und unvergessen

Grul8 Unserem lieben Vater und Opa
Gott hat's gegeben Gott hat's genommen
Gott behiite Dich

Gott ist bei Dir

Gott rief Deinen Namen

Gott schenkt dir Fliigel

Gott sei mit Dir

Gott sprach das groBe Amen

Schrift Nr. 8: Blackadder ITC

108.
109.
110.
11,

2.

?faﬁ' ﬂlmf j?ir ﬂez'ne Liebe

?faie LIk sicker in meiner Seele

?ferr, schenke ewigen Friodon

?fm, schenke ewige Freude

?fm, schenkes thr / ifm die Tille dos Lebens

Schrift Nr. 9: Castellar

113.
114.
115.
116.
117.
118.

IN FREUNDSCHAFT

IN BLEIBENDEM GEDENKEN
IN EWIGER LIEBE

IN INNIGEM GEDENKEN

IN EWIGER TRAUER

IN UNVERGESSLICHER LIEBE



119. IN DANKBARER ERINNERUNG
120. IN EHRENDEM GEDENKEN

121. IN IMMERWAHRENDER LIEBE
122. IN LIEBEM GEDENKEN

123. IN LIEBE UNVERGESSEN

Schrift Nr. 10: Colonna MT

124. Letzte L [‘ue;lbne\sglrfd[JB’)e

Schrift Nr. 11: Garamond

125. Im Gedenken

126. In aufrichtiger Anteilnahme

127. In tiefer Liebe

128. In groB3em Schmerz

129. In Liebe Verbunden iiber den Tod hinaus
130. In dankbarer Erinnerung

131. In Dankbarkeit und Verehrung
132. In ehrenvollem Gedenken

133. In Gedanken immer bei dir

134. In Gottes Frieden

135. Ininniger Liebe

136. In Liebe

137. In Liebe und Dankbarkeit

138. In Dankbarkeit

139. In stillem Gedenken

140. In jedem Ende steht ein Anfang
141. In Liebe auf Ewig verbunden
142. Ich griile dich ein letztes Mal
143. In liebevollem Gedenken

144. In herzlichem Gedenken

145. In tiefer Verbundenheit

146. In Erinnerung

147. Inlieber Erinnerung

148. In steter Erinnerung

149. In ewiger Erinnerung

150. In treuer Erinnerung

151. In treuem Gedenken

152. In aufrichtiger Liebe und Dankbarkeit
153. In ewigem Gedenken

154. In Liebe und tiefem Schmerz
155. Ich liebe dich

156. Ich verdanke Dir Alles!

157. Ich trage dich bei mir

158. Im Glauben an das ewige Leben
159. Ich gedenke, einen langen Schlaf zu tun
160. Ich sterbe nicht, ich trete ins Leben ein
161. Im Glauben an die Auferstehung
162. Im Hoffen auf Christus

163. In stetem Gedenken

164. Im Tod liegt das Leben

165. Immer mit dir verbunden

166. In aller Stille

167. In Christus vollendet

168. In Dankbarkeit und Liebe

169. In ewiger Liebe und Dankbarkeit
170. In stiller Trauer

171. In ewiger Freundschaft




172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.

In Verehrung

In treuer Freundschaft

In Verbundenheit und tiefer Trauer

In tiefer Trauer

Im Angedenken

In tiefem Schmerz

In aufrichtiger Freundschaft

In Liebe und tiefem Schmerz

In liebevoller Erinnerung

In nachbarschaftlicher Verbundenheit
In nie endender Liebe

In unseren Herzen fiir immer unvergessen
In unserem Herzen wirst Du ewig leben
In unseren Herzen lebst Du weiter

In unserem Kleeblatt fehlt jetzt ein Blatt
In stiller Erinnerung

In tief empfundener Anteilnahme

In tiefer Betroffenheit

In tiefer Trauer

In tiefer Trauer nehmen wir Abschied
In Trauer

In Verbundenheit

In Gottes Frieden

In Liebe, Treue und Vertrauen auf Gott
Im Glauben an das ewige Leben

Im Vertrauen auf den Herrn

Im Vertrauen auf Gott

Irgendwann sehen wir uns wieder

Schrift Nr. 12: Edwardian Script ITC

200. S, gewiss, wir.sehern uns wiedor

Schrift Nr. 13: Freestyle Script

207, Leix Absenied 0‘«'}’ inmer

Schrift Nr. 14: Bradley Hand ITC

202, Lass dich von Gott umarmen
203, Lebe iin Christus

204, Lebe wohl

205, Letzte Abschiedsgriche
206, Liebe Grivhe

207, Letzte liebe qrivhe

208. Lieber qruh

209, Letzter Grub

210, Letzte Liebe Abschiedsgriche
211, Letzte Grivhe

212, Liebe letzte qribe

213, Letzte Liebesgabe

214, Letzte Griche

215, Letzte Freundschafesgriche



216, Letzte Liebesgriche

217, Letzte Freunolesgriche

218, Llebe ist ewige Gegenwart

219, Llebe st stiirker als der Tod

220. Leben und Sterben Liegen nah beteinander

Schrift Nr. 15: Harlow Solid Italic
22]. ¢floge ein _fngel Dich immer begleiten
222, cfleiner lieben cfrau ein letzter Zrull
223. ¢fleinem lieben gflann ein letzter ZrulB

Schrift Nr. 16: Monotype Corsiva

224. Name, wir vergessen Dich nicht

225. Nicht gestorben - nur vorangegangen
226. Nicht vergessen nur Vorausgegangen
227. Niemals geht man so ganz

228. Niemals wirst du vergessen sein

229. Nur Gott weif§ warum

230. Nun Ruhe sanft in Frieden

231. Nur der Tod konnte uns trennen

Schrift Nr. 17: Courier New (Kursiv)

232.0hne Dich wird alles anders sein

Schrift Nr. 18: Franklin Gothic Demi Cond (Kursiv)

233. Papa, wir behalten Dich lieb
234. Per aspera ad astra (Empor zu den Sternen / Durch Nacht zum Licht)

Schrift Nr. 19: Rockwell

235. Requiescat in pace (Er/Sie ruhe in Frieden)
236. Ruhe in Frieden

237. Ruhe sanft

238. Ruh

Schrift Nr. 20: Pristina
239. Schiafe  qut
240. Schiafe wohl

241, Stets Deine
242, Schiaf schion und hab Dank fiir alles

Schrift Nr. 21: Goudy Old Style

243. Tempus fugit, amor manet (Die Zeit geht, die Liebe bleibt)
244. Trauern ist liebevolles Erinnern



245.

Tschiiss Oma

Schrift Nr. 22: Tempus Sans ITC

246.
247.
248.
249.
250.
251.
252,
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.

Unser Engel hat jetzt lhre/Seine Fliigel
Unser Engel lernt fliegen

Unsere Herzen trauern

Unsere Trinen wiinschen Dir Gliick
Unserem Kollegen zum Abschied
Unserem treuen Freund
Unverdessen

Unvergessen den Deinen
Unvergesslich

Unvergesslich bleibst Du

Unserer lieben Mutter und Oma
Unvergessen und beweint
Unersetzlich und beweint
Unvergesslich bleibst Du
Unvergesslich unersetzlich
Unvergesslich

Schrift Nr. 23: Times New Roman

262.
263.
264.

Von der Erde gegangen im Herzen geblieben
Von Gottes Hand, in Gottes Hand
Verbunden in Hoffnung

Schrift Nr. 24: Times New Roman (Kursiv)

265.

266.
267.

268.
2609.
270.
271.
2172.
273.
274,
275.
276.
2717,
218.

2179.
280.
281.
282.
283.

Was man nicht aufgibt hat man nicht verloren (Fried. v.
Schiller)

Wer an Gott glaubt hat ewiges Leben

Wer die Schonheit gesehen, ist dem Tod schon anheim
gegeben

Wahre Liebe stirbt niemals

Warte auf mich hinter dem Horizont

Warum Du?

Wir vergessen Dich nie

Was bleibt ist Liebe, Dankbarkeit und Erinnerung
Wenn ein Kind stolpert, streckt ein Engel seine Hand aus.
Wir werden immer an Dich denken

Wir werden Dich vermissen

Wir nehmen Abschied

Wir lieben Dich

Wir danken Dir Herr, schenke ewigen Frieden

Wir trauern um Dich

Wer an Jesus glaubt, hat ewiges Leben!

Wir erinnern uns gerne

Wir gedenken Deiner

Wir nehmen Abschied



284.
285.
286.
2817.
288.
2809.
290.

Wir sind traurig

Wir trauern um Dich

Wir trauern um (Name)

Wir umarmen Dich

Wir vermissen dich

Wir werden Dich nicht vergessen
Wir werden Dich nie vergessen

Schrift Nr. 25: Vladimir Script

297, um Hhschicd
292 D Godinkon
2IZ ;W%W %M






